

臺中市都市發展局

沙鹿檔案庫房興建檔案大樓新建工程

經費概算表

經費概算表表列
方式應依研考會
範本格式表述。

工程預算分配估計表

工程預算分配估計表								
工程概要	工程名稱：	臺中市政府都市發展局沙鹿檔案庫房增建檔案大樓案						
	總樓地板面積	4590	m ²	1388.48	(坪)	工程地點：臺中市沙鹿區		
	樓層數	地上八層，地下一層						
直接成本	新建工程	假設工程	2,766,600	元	1.74	%	1,993	元/坪
		土方工程	4,849,500	元	3.05	%	3,493	元/坪
		結構工程	73,279,771	元	46.09	%	52,777	元/坪
		粉刷、裝修工程	6,598,500	元	4.15	%	4,752	元/坪
		門窗工程	9,390,900	元	5.91	%	6,768	元/坪
		防水工程	4,690,500	元	2.95	%	3,378	元/坪
		雜項工程	3,195,900	元	2.01	%	2,302	元/坪
		電梯設備工程	7,870,500	元	4.95	%	5,668	元/坪
		景觀工程	5,008,500	元	3.15	%	3,607	元/坪
		消防水電工程	9,794,400	元	6.16	%	7,054	元/坪
		空調工程	9,444,600	元	5.94	%	6,802	元/坪
		小計	136,895,671	元	86.10	%	98,594	元/坪
		間接成本	勞工安全衛生管理費		1,908,000	元	1.20	%
營建工程空氣污染防制設施及交通安全措施費			954,000	元	0.60	%	687	元/坪
公共工程品質管制作業費及材料試驗費			1,272,000	元	0.80	%	916	元/坪
候選綠建築證書申請費			206,700	元	0.13	%	149	元/坪
綠建築標章			207,000	元	0.13	%	149	元/坪
使用執照申請、取得			127,200	元	0.08	%	92	元/坪
承包商管理費及利潤(含竣工後點交業主前管理維護費)			7,950,000	元	5.00	%	5,726	元/坪
以上合計			149,520,571					
營業稅			7,571,429	元	5.00	%	5,453	元/坪
營造綜合保險費			1,908,000	元	1.20	%	1,374	元/坪
發包工程預算			159,000,000		100.00	%	114,514	元/坪
			114,514	元/坪				

	工程管理費	2,645,000	元	依臺中市政府所屬機關工程管理費及工作費支用要點編列		
	規劃設計監造費	8,906,000	元			
	公共藝術設置費(發包工程費1%)	1,590,000	元			
新建工程預算合計		172,141,000	元	應詳列需求明細，而非以一金額匡列。		
施庫 建房 置設	包括:檔案架、附鎖之密件專用櫃、防盜窗及其他庫房相關設施建置	15,159,000				
總計(含稅)		187,300,000	元			

申請單位

會計單位

機關首長

範例1(1): 一般興建及修繕公共工程計畫-屬教室或宿舍興建工程

■屬教室或宿舍興建工程者，依教育部103年3月26日臺教國署國字第1030029388號函發布之「國民中小學老舊校舍整建補助審查原則」估算工程經費(如屬教室興建應提供班級數及現有教室配置)。

■其餘工程案件請填列工程概算表(如參考範例)。

【範例】○○學校預估招收18班，興建4層樓校舍，每層樓兩側各1間廁所及1支樓梯，位於一般地區。

教室間數估算(間)

預估招收18班設 算可興建教室間 數	12班以下*2.2+(18- 12)班*1.5=35.4→36	40	無條件進位為36 ，另依標準外加4 間為可核列間數
	36+4		

校舍面積估算(平方公尺)

A. 教室總間數面 積(每間112.5平 方公尺)	112.5*40間	4,500	教室總間數面積 (平方公尺)
B. 公設比A*20%	4,500平方公尺*20%	900	公設面積(平方公 尺)依總教室面積 20%設算
C. 樓梯及廁所各 56.25平方公尺	56.25*(2間+2梯)*4層	900	以4層樓估算
校舍總面積平方 公尺A+B+C	4,500+900+900	6,300	

工程經費估算(元)

設算總價(每平方 公尺22,000元)	6,300平方公尺 *22,000元	138,600,000	內含委託設計監 造、工程管理費 等
------------------------	-----------------------	-------------	-------------------------

卷之二十一 地理志

工 程 概 算 表

工程名稱：○○國中小耐震補強、變更用途、室內裝修工程

項次	工 程 項 目	單位	數量	單價	金額	備註
壹-1	耐震補強工程費					
1	發包工程費	式	1.00	14,000,000	14,000,000	
2	自辦工程費	式	1.00	1,000,000	1,000,000	
	小計				15,000,000	
壹-2	變更用途+室內裝修工程費					
一	假設工程					
1	警示安全設施	式	1.00	120,000	120,000	含圍籬
2	工程告示牌	座	2.00	3,000	6,000	
3	材料檢驗測試費用	式	1.00	50,000	50,000	
4	施工鷹架	式	1.00	400,000	400,000	
5	水電遷移及復原	式	1.00	55,000	55,000	
6	環境維護費	式	1.00	50,000	50,000	
7	室外配電場	式	1.00	180,000	180,000	
	小計				861,000	
二	校門區整修工程					
1	大門及入口造型整修	式	1.00	120,000	120,000	
2	圍牆整修	式	1.00	150,000	150,000	
3	入口區地坪	式	1.00	250,000	250,000	
4	校門口不銹鋼造型字體(字高300mm)	式	1.00	30,000	30,000	
5	新建管理室	式	1.00	320,000	320,000	
6	機電及燈光	式	1.00	85,000	85,000	
	小計				955,000	
三	跑道區整修工程					
1	直線跑道工程	式	1.00	1,800,000	1,800,000	
2	室外籃球場工程	式	1.00	600,000	600,000	
3	室外排水工程	式	1.00	200,000	200,000	
4	夜間照明工程	式	1.00	60,000	60,000	
5	植栽工程	式	1.00	80,000	80,000	
6	景觀傢俱工程	式	1.00	75,000	75,000	
	小計				2,815,000	
四	A棟整修工程					
1	外觀格柵工程	式	1.00	650,000	650,000	
2	三樓走廊新增窗	式	1.00	486,000	486,000	
3	隔間工程	式	1.00	460,000	460,000	
4	廁所更新工程	式	1.00	800,000	800,000	詳附表
5	新增浴室工程	式	1.00	336,000	336,000	詳附表
6	洗晒衣場工程	式	1.00	75,000	75,000	
7	屋頂防水隔熱工程	式	1.00	1,500,000	1,500,000	
8	地下室整修工程	式	1.00	756,250	756,250	
9	地下室防水工程	式	1.00	500,000	500,000	

10	室內裝修工程	式	1.00	1,312,177	1,312,177	詳附表
11	傢俱工程	式	1.00	958,660	958,660	詳附表
12	機電消防工程	式	1.00	650,000	650,000	
13	坡道改建工程	式	1.00	125,000	125,000	
14	無障礙電梯工程	式	1.00	1,500,000	1,500,000	
15	空調工程	式	1.00	0	0	詳附表
16	一樓扶手工程	式	1.00	243,000	243,000	
17	備品工程	式	1.00	210,000	210,000	
	小計				10,562,087	
五	B棟整修工程					
1	粉刷工程	式	1.00	85,000	85,000	
2	機電消防工程	式	1.00	650,000	650,000	
3	室內裝修工程	式	1.00	431,200	431,200	詳附表
4	廁所整修工程	式	1.00	175,000	175,000	
	小計				1,341,200	
六	廚房整修工程					
1	廚具整修工程	式	1.00	100,000	100,000	
2	機電消防工程	式	1.00	35,000	35,000	
3	室外坡道工程	式	1.00	150,000	150,000	
	小計				285,000	
	(壹+1+壹-2) 合計			31,819,287		
貳	營造工程綜合保險費(0.4%)	式	1.00		67,277	
參	勞工安全衛生管理費(0.6%)	式	1.00		100,916	
肆	品質管理費(0.6%)	式	1.00		100,916	
伍	承商利潤及管理費(8%)	式	1.00		1,345,543	
陸	加值營業稅(5%)	式	1.00		918,333	
	(壹+貳+參……+陸) 小計				34,352,272	
柒	工程管理費(不含耐震補強)	式	1.00		350,500	
	500萬以下部分	%	3.00	5,000,000	150,000	
	500萬~2500萬部分	%	1.50	13,366,661	200,500	
	2500萬以上部分	%	1.00	0	0	
捌	建築師設計費及監造(不含耐震補強)	式	1.00		1,469,233	
	500萬以下部分	%	8.80	5,000,000	440,000	
	500萬~2500萬部分	%	7.70	13,366,661	1,029,233	
	2500萬以上部分	%	6.60	0	0	
玖	空氣污染防治費	式	1.00		38,500	
	(壹+貳+參……+玖) 合計				36,210,504	
總	計			參仟陸佰貳拾壹萬零伍佰零肆	元整	

※備註：單價請參考實際市場行情覈實估算。

填表說明：

一、施工工程費應以量化單位(如：台、個、平方公尺…等)呈現，如以"一式"表達，請加填附表或單價分析表說明。

二、勞工安全衛生設備管理費、工程品質管理作業費、包商利潤及工程管理費、綜合保險費等項目得以%表達，惟應註明計算式。

三、可自行增列附表補充說明。

申請單位

會計單位

機關首長

附表

項次	工程項目	單位	數量	單價	金額	備註
4	廁所更新工程	式	1.00	800,000	800,000	
4-1	原有天花板及既有燈具及廁所門扇、門框及其他相關設施打(拆)除運棄	式	1.0	15,000	15,000	
4-2	1F~3F男女廁地磚打除、4F男女廁地、壁磚、洗手臺面磚及其他相關設施打(拆)除運棄	式	1.0	5,000	5,000	
4-3	天花樓板抓漏工程	式	1.0	30,000	30,000	
4-4	平頂釘明架防潮天花	M2	180.0	600	108,000	
4-5	窗簾盒	M	49.0	100	4,900	
4-6	洗手臺1:2防水水泥砂漿打底貼2*2馬賽克	M2	40.0	850	34,000	
4-7	下射燈,嵌頂,220V,BB27Wx1,高功因,防水型(廁所)	盞	36.0	1,000	36,000	
4-8	隔間搗擺(含門片)	M2	20.0	4,000	80,000	
4-9	廁所地坪1:2防水水泥砂漿打底+貼20*20cm止滑石英地磚	M2	202.0	680	137,360	
4-10	廁所牆面1:2防水水泥砂漿打底+貼20*25cm壁磚	M2	176.0	700	123,200	
4-11	牆面批土+刷水泥漆(一底二度)	M2	735.0	120	88,200	
4-12	16"壁面排風扇(含配管配線、安裝、開關須整合至電燈開關同位置)	只	8.0	1,800	14,400	
4-13	水電工資(含牆面鑿除復原、原有設施遷移、管線整理)	式	1.0	24,260	24,260	
4-14	水電配管線及另料	式	1.0	15,000	15,000	
4-15	電燈開關	組	12.0	390	4,680	
4-16	既有設施拆除後相關牆面修補及磁磚更換	式	1.0	16,000	16,000	
4-17	塑鋼門	樘	40.0	1,600	64,000	
5	新增浴室工程	式	1.00	336,000	336,000	
5-1	單把手冷熱沐浴龍頭,雙層毛巾架(不鏽鋼材質),肥皂盤,配件全	套	12.0	4,950.0	59,400	
5-2	淋浴間隔間搗擺(含門片)	M2	58.0	4,000	232,000	
5-3	水電工資(含牆面鑿除復原、原有設施遷移、管線整理)	式	1.0	18,850	18,850	
5-4	水電配管線及另料	式	1.0	12,000	12,000	
5-5	既有設施拆除後相關牆面修補及磁磚更換	式	1.0	13,750	13,750	
10	室內裝修工程(A棟)	式	1.00	1,312,177	1,312,177	天地牆
10-1	原有裝修、燈具、教具及其他相關設施打(拆)除運棄	式	1.0	135,000	135,000	
10-2	朝外牆面防水工程	式	315	750	236,250	
10-3	窗簾盒	M	90.0	100	9,000	
10-4	層板燈組	組	9.0	8,500	76,500	
10-5	全身鏡	組	9.0	3,200	28,800	
10-6	全室水泥漆	式	1.0	369,000	369,000	
10-7	水電工資(含牆面鑿除復原、原有設施遷移、管線整理)	式	1.0	285,000	285,000	
10-8	水電配管線及另料	式	1.0	85,000	85,000	
10-9	電源開關組(含電源、燈具)	組	108.0	480	51,840	
10-10	既有設施拆除後相關牆面修補及磁磚更換	式	1.0	35,787	35,787	

3	室內裝修工程(B棟)	式	1.00	431,200	431,200	
3-1	原有裝修、燈具、教具及其他相關設施打(拆)除運棄	式	1.0	35,000	35,000	
3-2	朝外牆面防水工程	式	210	750	157,500	
3-3	窗簾盒	M	60.0	100	6,000	
3-4	全室水泥漆	式	1.0	118,500	118,500	
3-5	水電工資(含牆面鑿除復原、原有設施遷移、管線整理)	式	1.0	65,000	65,000	
3-6	水電配管線及另料	式	1.0	25,000	25,000	
3-7	電源開關組(含電源、燈具)	組	12.0	480	5,760	
3-8	既有設施拆除後相關牆面修補及磁磚更換	式	1.0	18,440	18,440	
11	傢俱工程	式	1.00	958,660	958,660	
11-1	辦公桌組	組	18.0	7,290	131,220	
11-2	資料儲存高櫃	組	18.0	7,590	136,620	
11-3	資料儲存矮櫃	組	24.0	6,680	160,320	
11-4	會議桌(含6人椅)	組	2.0	18,000	36,000	
11-5	會議桌(含12人椅)	組	1.0	34,100	34,100	
11-6	洽談桌(含4人椅)	組	3.0	13,000	39,000	
11-7	沙發椅組(3+2+1)	組	2.0	42,500	85,000	
11-8	戶外休閒陽傘桌椅組(3+2+1)	組	3.0	21,000	63,000	
11-9	雙層床組	組	23.0	9,800	225,400	鋁合金
11-10	單人床組	組	4.0	12,000	48,000	實木床組
另案採購工程項目(不含於本工程內)						
10	室內裝修工程(A棟)					
10-6	系統櫥櫃(衣櫃)	組	50.0	5,400	270,000	
10-7	系統櫥櫃(書桌)	組	50.0	3,000	150,000	
10-8	系統櫥櫃(層板書架)	組	50.0	2,100	105,000	
10-9	壁面防撞裝修	M2	47.3	2,850	134,663	
10-11	閱讀燈組	組	50.0	3,500	175,000	
11	傢俱工程					
11-4	可鎖置物櫃	組	30.0	2,760	82,800	
11-5	辦公椅	張	18.0	2,640	47,520	
11-9	折疊椅	張	80.0	500	40,000	
15	空調工程					
15-1	R32變頻冷暖一對一分離式空調	組	18.0	42,000	756,000	冷房能力：3.6kW · 暖房能力： 3.8kW ·
15-2	空調安裝工資	組	18.0	5,000	90,000	
小計					1,850,983	

※備註：單價請參考實際市場行情覈實估算。

市定古蹟「臺灣府儒考棚」修復暨再利用工程(含監造及工作報告書)

經費概算表

說明

項次	名稱與說明	單位	數量	單價	總價(預估)	備註
	本案經費合計				70,000,000	
壹	發包工程費					
一	假設工程	式	1	2,600,000	2,600,000	
二	拆除工程	式	1	2,210,000	2,210,000	
三	解體工程(含構件編碼、臨時存放)	式	1	585,000	585,000	
四	地坪工程	式	1	860,000	860,000	
五	鋼結構基礎工程	式	1	1,794,000	1,794,000	
六	鋼構工程	式	1	17,882,000	17,882,000	
七	門窗工程	式	1	8,858,000	8,858,000	
八	考棚遺構復原	式	1	4,700,000	4,700,000	
九	防蟲防腐工程	式	1	1,577,000	1,577,000	
十	廚房新建工程	式	1	1,090,000	1,090,000	
十一	廁所新建工程	式	1	1,000,000	1,000,000	
十二	考棚體驗空間	式	1	485,000	485,000	
十三	景觀工程	式	1	7,594,000	7,594,000	
十四	電氣設備工程	式	1	2,710,000	2,710,000	
十五	若電設備工程	式	1	1,160,000	1,160,000	
十六	給排水衛生設備工程	式	1	490,000	490,000	
十七	火警消防設備工程	式	1	130,000	130,000	
	小計(一+二+...+十七)				55,725,000	
貳	工程綜合保險稅	0.5%	1		278,625	
參	公共工程品管及材料試驗費	1.2%	1		668,700	
肆	勞工安全衛生管理費	0.4%	1		222,900	
伍	廠商利潤及管理費	約 7.5%	1		4,179,375	
	合計(壹+貳+...+伍)				61,074,600	
陸	營業稅	5%	1		3,053,730	
	合計(壹+貳+...+陸)				64,128,330	
柒	工程管理費					
一	監造費	式	1		2,500,000	
二	業主工程管理費	式	1		1,079,285	
三	空汙費	0.3%	1		192,385	
四	工作報告書	式	1		2,100,000	
	小計(一+二+三+四+五)				5,871,670	

若以 1 式表達，請另附單價分析表

申請單位

會計單位

機關首長

範例1(3): 道路開闢或拓寬工程

東光路（東光路末段~20m-2計畫道路）開闢工程 經費概算表

※金額請取千元整數（例：5,374,950 請以 5,375,000 編列）

項 目	單 位	數 量	單 價	預算數 (單位:元)	說 明
合 計				158,393,000	
工程費	式	1	147,000,000	147,000,000	道路長 980m，寬 30m，面積 29,400 平方公尺，以每平方公尺 5,000 元概算。
設計監造費	式	1	11,393,000	11,393,000	依據政府採購法令彙編附表二、公共工程(不包括建築物工程)建造費用百分比上限參考表估算 $5,000,000 \times 10.5\% + (10,000,000 - 5,000,000) \times 10\% + (50,000,000 - 10,000,000) \times 8.9\% + (100,000,000 - 50,000,000) \times 7.6\% + (147,000,000 - 100,000,000) \times 6.4\% = 11,393,000$ 元

申請單位

會計單位

機關首長

○○中心委託營運管理計畫 經費概算表

項 目	單位	數量	單價	預算數		說 明
				(單位:元)		
				經常門	資本門	
主任薪資	人/月	1*13.5	38,000	513,000		106年最高補助13.5個月(含年終獎金)，每月最高補助38,000元。
專任護理或行政或社工人員薪資	人/月	1*13.5	28,000	378,000		106年最高補助13.5個月(含年終獎金)，每月最高補助28,000元。
托育人員薪資	人/月	7*13.5	28,000	2,646,000		106年最多補助7人，最高補助13.5個月(含年終獎金)，每月最高補助
職業災害險及團體意外險	人/年	9*1	1,000	9,000		
員工健康檢查	人/年	5*1	1,000	5,000		每兩年一次
服務方案費	次	4	10,000	40,000		辦理社區親子活動、親職教育講座等服務，或專業人員研習進修等
○○中心管理委員會出席費	人/次	7*2	2,000	28,000		○○中心家長代表、社區代表及教保專家學者代表
公共意外責任險保費、火險保費	年	1	10,000	10,000		
庶務費	月	12	15,000	180,000		中心水費、電費、瓦斯費、電話費、網路費、保全費、網頁維護費、郵資、伙食費、誤餐費、材料費、藥品費、清潔衛生用品費、辦公器具、文具、修繕購置費、各項規費、其他雜支等
合計				3,809,000	0	

※備註：單價請參考實際市場行情覈實估算。

申請單位

會計單位

機關首

臺中市長期照顧計畫 (日間照顧-含失智服務項目)

經費概算表

項 目	單位	數量	單價	預算數 (單位:元)	說明
合 計				14,284,000	
照顧服務費	時	380,400	20 (200*10%)	7,608,000	中央補助 90%，本府自籌 10%。 1. 輕度失能 260 人*25 時*12 個月=78,000 2. 中度失能 270 人*50 時*12 個月=162,000 3. 重度失能 130 人*90 時*12 個月=140,400
交通費	人/月	660 人*12 月	300 (1,500*20%)	2,376,000	中央補助 80%，自籌 20%。
宣導、訓練及特殊方案費	全	全	1,300,000	1,300,000	
設施設備費	全	全	3,000,000	3,000,000	資本門：含開辦費、充實設施設備與修繕費用。

1. 勿以一式(全)表達，請詳敘單價及數量。
2. 應詳列需求明細。

申請單位

會計單位

機關首長

本市代表隊參加 105 年全國身心障礙運動會及 105 年全民運動會體育獎金

經費概算表

項 目	單位	數量	單價	預算數 (單位:元)	說 明
獎牌製作與獎金發放應分開列示。				70,000,000	
金牌	面	70	90,000	6,300,000	105 全國身心障礙運動會，含團體項目及指導人員獎金
銀牌	面	70	45,000	3,150,000	
銅牌	面	70	30,000	2,100,000	
第四名	面	100	10,000	1,000,000	
第五名	面	100	8,000	800,000	
第六名	面	110	5,000	550,000	
金牌	面	90	260,000	23,400,000	105 年全民運動會，含團體項目及指導人員獎金
銀牌	面	80	100,000	8,000,000	
銅牌	面	80	60,000	4,800,000	
第四名	面	210	30,000	6,300,000	
第五名	面	200	10,000	2,000,000	
第六名	面	200	8,000	1,600,000	
績優單位	個	100	100,000	10,000,000	

填表單位

會計單位

機關首長

2017 臺中媽祖國際觀光文化節

經費概算表

項 目	單位	數量	單價	預算數 (單位:元)	說 明
合計				34,000,000	
1. 百年宮廟風華系列活動				10,000,000	於本市 12 間百年宮廟演出
演出費	場	12	500,000	6,000,000	
場地佈置	場	12	200,000	2,400,000	
宣傳費	式	1	1,600,000	1,600,000	
2. 彩筆畫媽祖水彩比賽暨巡迴展				2,500,000	
徵件獎金	式	1	500,000	500,000	含大專及社會組高中組、國中組、國小高年級組、國小中年級組及國小低年級組
頒獎典禮	場	1	500,000	500,000	
巡迴展覽	場	4	250,000	1,000,000	
宣傳費	式	1	500,000	500,000	
3. 迎媽祖 HOT 陣頭-陣頭匯演				2,000,000	
演出費	場	2	500,000	1,000,000	
場地佈置	場	2	300,000	600,000	
宣傳費	式	1	400,000	400,000	
4. 媽祖文化專車				2,000,000	
遊覽車	車次	25	20,000	500,000	
導覽費	車次	25	20,000	500,000	
宣傳費	式	1	500,000	500,000	
活動體驗費用	人	2000	250	500,000	
5. 媽祖故事繪本編印出版				2,400,000	
撰稿費	本	3	100,000	300,000	
插畫費	本	3	200,000	600,000	
印刷費	套	1,000	1,000	1,000,000	
宣傳費	式	1	500,000	500,000	

若以 1 式(場、本)表達，請附單價分析表

6. 媽祖國際學術研討會				2,000,000	
撰稿費	篇	20	20,000	400,000	
研討會議	天	2	500,000	1,000,000	
宣傳費	式	1	300,000	300,000	
論文集編印出版	本	1000	300	300,000	
7. 媽祖隨香經驗徵文				2,000,000	
徵件獎金	式	1	500,000	500,000	
頒獎典禮	場	1	500,000	500,000	
宣傳費	式	1	500,000	500,000	
得獎作品集編印出版	本	1000	500	500,000	
8. 媽祖文創品徵件				5,000,000	
徵件獎金	式	1	1,000,000	1,000,000	
頒獎典禮	場	1	500,000	500,000	
巡迴展	場	3	500,000	1,500,000	
宣傳費	式	1	500,000	500,000	
文創品製作	組	1000	1,500	1,500,000	
9. 百年七媽會臺中				5,000,000	
版畫發表記者會	場	1	500,000	500,000	
藝百光年・詩文吟詠活動	場	1	1,000,000	1,000,000	
演出費	場	1	2,500,000	2,500,000	
宣傳費	式	1	1,000,000	1,000,000	
10. 其他	式	1	1,100,000	1,100,000	

若以1式(場、本)
表達，請附單價分
析表

申請單位

會計單位

機關首長

東區大智路(站區至新民街至復興路)新闢工程用地費 經費概算表

項 目	單位	數量	單價	預算數 (單位:元)	說 明
合 計				800,000,000	
用地取得	m ²	3,300	242,424	800,000,000	用地總面積 3,300 平方公尺，概估市價平均為 151,515 元/m ² ，合計土地費約 500,000,000 元，概估地上物拆遷補償費 300,000,000 元，總計 800,000,000 元

檢附土地建物查詢資料

※金額請取千元整數（例：5,374,950請以5,375,000編列）

PS：請詳列概算表，不可以乙式代替，否則一律退件處理

申請單位

會計單位

機關首長

